218
reuelat et facit gloriā dñi sp̄culat et. In eadē imagi-
nē transformatur de gloriā in gloriā. Tē quē dñi sp̄
de gloriā scilicet fidei. in gloriā contemplationis & eterne.
Doc quippe et est hęc transformatio quicquid tñ hor
homo renouat de die in diem. De quo ap̄ostolus p̄ dicitur
cū eū moneret op̄nari; N̄ quę ex fide inquit op̄niet capil-
lorū in corp̄ationib; cur t̄curo & in corp̄ationis & ueste
p̄tiosce. Sed illa cōditus cordis homo qui ē cōte-
dñi locuplet; Jte in libro xxii. de ciuitate dī idē sic
dicit. p̄mū fidei nobis uisodi seruat. De qua & iohannis
ap̄ostolus loquitur; Cū cep̄erit inquit similis ei en-
mz qm̄ uidebimz eū sicuti ē. Facit eū dī manifeste
tio eius intellegendā ē; Non aliquid tē mebrum
quod ē nos habēz in corpore adq; isto nomine nun-
cupamz; Et post p̄culolū dicit. Jte d̄r̄ ext̄ nob̄ nob̄
adq; conspicuus ut uideat sp̄ū a singulari nobis; In singu-
li nob̄ uideat cōditō. In cōditō uideat in se ip̄o
uideat in cōditō noua & t̄re noua adq; in omni que
tunc fuerit cōditō. Et nom̄ eius scriptū in fron-
tib; eorū; p̄ fidei iustificet hoc tēplū p̄ quē cōditō & sic
& d̄ne de ferri d̄claret. Mentā cū in fronlib; eorū
nom̄ dī & regni. ibi quoq; sic gestet sic scriptū tē quē
p̄ titulo cognoscat p̄ ferri gloriā; hinc sc̄ne fidei
in uno completū nomine; Neq; d̄n̄ d̄x̄. & nom̄ dī
& regni scriptū in fronlib; eorū cū gēn̄n̄cū uideat sig-
nificat p̄roncē. ut illius dogm̄c̄ p̄ regulā custodi-
p̄. Loquitur de p̄gn̄c̄tib; sc̄ir quē p̄ d̄m̄ d̄n̄
seruandā discipulis tradiderat p̄ p̄gn̄n̄is; Jte in
quib; baptiz̄ d̄e gen̄ter t̄ngub̄l̄r̄ eor̄ in nomine
p̄ct̄r̄ & fili & sp̄r̄ sc̄i. Sollicite d̄n̄ sub̄t̄ cōm̄b̄

dicendum hoc scilicet uirorum & habere te uirorum Inspecie quod
esse debent uiuentes & fide; Et noxiam non est
neq; opus est lumen lucerne neq; lumen solis quod dicitur
de lucebit super eos & regnabunt In seculum seculorum
Nos autem fragilitates corporum hinc nunc ego uicis
si tu dimbas temporum & consolationibus elem
torum; ut cedat exacer cendat diurne opere noctis
qui eae reddatur idonee ut caur & in mno cae p
consolatione lucerna; tunc cum quendo est de
omnibus in omnibus qui eluxuerit. hinc elementis
Nullus ibi indignus nullus est unquam innoxius quan
do ipse lumen est regnabit; scilicet quanto tunc uictor. e
openis; Neq; perfectio & correctio neq; legis diuinae
praedictio. quae nunc lucebat eaduntur in obscuro
loco. quia in diuina contemplatione rebus explorat & tribuit
perfecta promissio; Et dixit mihi. In sermones fidelis
simi & ueni sunt. Non de iohannis diffidentia dubitab
sed ueritate uisione omni ecclesie in qua & per uoluntate futu
ros nouerit commodebat; Et dicit de spm pph & ceteris m
angelus suum ostendere seruis suis quae oportet & fide in breu
Oportet omnium se uirtutibus generatim prospicere; Ipse autem
est spm pph & ceteris qui dicit spm scilicet qui utique dicit; Propter
pph & ceteris. Audiat quid loquitur in me dicit dicit. Et principium
loquendi dicit in osee; Nam propter unius diuine trinitatis
essentiam oportet hinc dicit scilicet spm nominat. quod
do pater & filii nunc fecerit mentionem. Quod si legitur
quia dicit spm eaduntur pater & trinitate. Ecce uenio
cito; felix qui seruat uerba pph & liby huius. Serua
hic ponit. uerum credere & punonis uerba proposita cost
dicit; Et ego iohannis qui hec uidi & audiui; uel